Haute-Loire, fonds Saint-Georges du Puy, orig. sur parchemin scellé d'un sceau
en cire très mince et entièrement fruste, cousu en un sachet de parchemin.
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Excerpta ex Necrologio Gamalariemì.

[XIIIe et XIVe s.]

VII KALENDAS FEBROARII. Domnus Stephanus Hugoneti, prior
hujus prioratus, legavit, pro se et pro domno reverendo Era-
eleo, abbate monasterii Sancti Theotfredi, unam cartam, et
IV siliginis ad mensuram Roseriarnm pro abbatissa Bellecumbe.

VIII IDUS FEBR. Dominus Guillelmus, quondam dominus de
Chalanconio, legavit ini convivia et XX solidos Turonensium.

VII [IDUS FEBR.]. Domina Clementia de Rupe, quondam domina
de Chalanconio, legavit i convivium et XX solidos Turonensium.

Dominus Guyotus, filius dictorum conjugum, quondam domi-

nus de Chalanconio, legavit i convivium et xx solidos Turo-
nensium.

IV IDIJS FEBR. L'evesque Esteve de Chalancon XXXIIII cartas de
segla, I sexter de sivada, xv solidos Podiensium et II gallinas.
Armandus de Gorsia debet.

III NONAS MARTH. Na Beatrix, domina de Rocha.
NONAS. Obiit Hugo de Roca, miles.

vm IDUS MARTH. Obiit domina Alazia, uxor quondam domini
Raymundi Adhemarii, militis ; xxv solidos pro II conviviis dedit.

Petrus de Gorsia miles, Hugo de Gorsia XII solidos vi dena-
rios Turonenses.

Armandus de Gorsia XII solidos III denarios Turonenses.

VI IDUS [MARTII]. Joya, noverca dicti Armandi, XII solidos VI
denarios Turonenses. Dominus Petrus de Gorzia miles debet.

III NONAS MAH. Obiit dominus Gaucelmus de Barjaco, quon
dam prior Camalariarum.

IIII IDUS JULII. Obiit na Florensa de Mercoyret : II cartals de
fromento qui percipiuntur apud Vouce.

IX KAL. SEPTEMB. Obiit RaymundusAdhemarii, miles.
KALEND. OCTOB. Obiit Guillelmus Mitta, abbas SanctiAntho-

nii : missa et officium mortuorum.
Dominus Stephanus Hugoneti, prior hujus prioratus, legavit

pro RaymundaHugoneta, matre sua, et prò Deodato Hugoneti,
patre suo, duo anniversaria seu convivia, pro quibus dedit
xxx solidos Turonensium.

xiv KAL. JANUARII. Obiit domina Delphina de Montebuxerio :

XV solidos Turonensium qui percipiuntur super decimas de
Ollierjo.

Dom Estiennot, Antiq. Bened. in dioeo. Podiensi, pp, 213-5.
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[De sacri clavi Camalariensis reliquiario].
Ex codice ms. Camalararium.

[1er juin 1487].

In hoc monasterio asservatur sanctus Clavus quo Christus
Dominus fuit cruci affixus, quem abbas CalmiliiDalmatius attu-
lit de csenobio Sancti AEgidii anno incarnationis dominicae
DCCCCXLVI. Dederat autem illum sancto AEgidio et abbati
ac monachis Karolus Magnus imperator qui eum acceperat ab
imperatore Constantinopolitano.